
 

 

令和 6 年 6 月 1 日 

 

 

お取引先様各位 

 青木油脂工業株式会社 

代表取締役社長 青木 俊浩 

 

 

 

名古屋営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 6 年 7 月 31 日をもちまして名古屋営業所を閉鎖することといたしました。 

これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、厚く御礼申し上げます。 

なお、令和 6 年 8 月 1 日以降のお取引につきましては、弊社の本社並びに東京支店が引継

いで行いますので、皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、 

今後とも変わらぬご愛好を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

業務引継ぎ先：本社 

営業時間：9 時～17 時 10 分 

住所：〒532-0011 

      大阪市淀川区西中島 5-14-22 リクルート新大阪ビル 8F 

TEL：06-4805-7008 

FAX：06-4805-7038 

 

業務引継ぎ先：東京支店 

 営業時間：９時～17 時 30 分 

 住所：〒101-0032 

        東京都千代田区岩本町 3-9-9 第一瀬野ビル 5F 

 TEL：03-6633-7094 

 FAX：03-6633-7095 

                                    

以上 


